Nota iudicium idem per dominos ut supra celebratum sab- 
bato (d. 27 Ianuarii 1403).

Feria secunda ut supra (d. 2g Ianuarii 1403).
Feria quarta ut supra iudicium (d. 3 i  Ianuarii 1403).
Item iudicium feria  quinta per eosdem dominos ut supra 

(d. 1 Februarii 1403).
Item  fe r ia  sexta iudicium per eosdem dominos celebratum  

ut infra patebit (d. 21 Februarii 1403).

50. (Po\n. ter. I I  fo l. 13f ) .  Item deputatus terminus ad proximos 
terminos particulares inter Modzislaum de Thaczali actorem et Nicolaum 
G^dcowslci, qui idem coram iudicio Iocare et statuere debet Mathiam 
kmethonem Czancziva, qui sibi Nicolao honori seu nobilitati inputauit 
wlgariter naganil; — per eundem Mathiam Alberto Dunoczewsky accion^m 
conmisserunt seu potestatem.

Anno domini Millesimo CCCC° tercio feria  quinta proxim a  
post Valentini in stuba castri Costinensis presentibus dominis 
Iarotha Rad^emiensi vice dom ini capitanei, Poytrcone Borowski 
vicepallatini, Laurencio Sepinski vice iudicis, lacussio Graboy- 
nowsky vice subiudicis, Stanislaus S\ydoivca, W iss\ach Chalaw- 
sky (d. iS  Februarii 1403).

51. (Kośc. VII fol. SĄ). Aquisicio Ministerialis in Bauorio. — Item ve- 
niens Wisszach Chalawsky vice subcamerary coram iudicio publice recon- 
gnouit, quod Nicolaus ministerialis Costinensis cum suis sex testibus circa 
crucem iuramento euasit Baworiutn Wiskotha, prout sibi in honore depu- 
tauit suo, deputauit wlgariter naganyl, et ipsum iustum fec it ; et adiudica- 
tum soluit.

C o l l o q u i u m  g e n e r a l e  V i s  l i c i e  secunda feria  post 
dominicam Letare sub anno domini M °  CCCC0 tercio presenti
bus strenuis ac nobilibus viris (d. 26 Marcii 1403).

53. (Vislic. I  p. 266). P e n a  — Dziuissius de Bobrowniki penam XV 
contra Staszconem de Plechow, contra quem miliciam approbauit: łaszek 
Mleczco de Szarnouice, łaszek de Kikow, Wroch de Woyslauice, Vilcek 
ibidem et Iacussius ibidem filius Wrochonis, Petrassius de Kikow; Godlo 
Geralth: crux, osmorog, cęecęeręa na helme, et eidem Stanislao penam XV 
eciam remansit. =  Domino iudici satisfecit, X scotos soluit. =  (z. p.).
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53. P e n a  — Clemens castellanus Czechouski penam XV contra do
minum Nicolaum subiudicem Sandomiriensem, quia in iudićio ipsum vitu- 
perauit.

Term ini in S t o b  n i c i ą  fe r ia  quarta post octauam beati Sta - 
nislai anno domini M ° CC CC0 tercio (d. 16 Maii 1403).

54. ( Vislic. I  p . 83). P e n a m  — Stanislaus Czebrzik de Cotussow 
(binam) duplicem penam XV contra Iacussium de Grabców, quia dixit 
s ib i : f l a g e l l a t u s  c i r c a  s t a t u a  m, — et hoc non potuit probare, prout 
[cepit] per dóminum Petrassium Caruacian propter furtum, et est condemp- 
natus iure; secundam quia non iniusto iudició condempnauit eum. =  Satisfe- 
cit. =  (z. p.).

55. (Vislic. 1 p. 83). Pro parte Iacussy de Grabców, quod cum S ta
nislaus Czebrzik de Cotussow obiecisset sibi crimen et penam sibi dare 
noluit, quod esset f l a g e l l a t u s  c i r c a  s t a t  u a m  pro furticinio et hoc 
non potuit probare, prout cepit per dominum Petrassium Caruacian de 
Wlosczowa et non probauit.

Nota m inus iudicium per dominos pidelicet Petrassium bur- 
grabium , Petrassium Voyewodpi, Laurencium Sepenski loco 
iudĘgis, H enricum  Ok{ic{ski loco subiudicis, Borislaum vice vexi- 
liferi celebralum fe r ia  tercia proxim um  post diem beati lohannis 
Baptiste et eciam fu i t  presens Sym on Dfbansensis, Teodricus 
M argoninski et Iacca (d. 26 lu n ii 1403).

56. (Po\n. ter. I I  fo l .  i 58) . Item Johannes heres de Vilcow et su i 
legitimi pueri manserunt circa suum honorem sen nobilitatem iuxta deduc- 
cionem testium erga Mathiam Czanciwam kmethonem de Taczli olim, 
quod imputauerat suo honori seu nobilitati wlgariter naganil, et veniens 
Borislaus vicecamerarius coram iudicio regali fecit ipsum iustum, et adiu- 
dicatum soluit.

Nota minus iudicium fe r ia  tercia proxim a ante diem beati 
Bartholomei in castro per dominos pidelicet Nicolaum iudicem , 
Petrassium burgrabium , Petrassium W o y e w o d f , Laurencium  
Sepenski loco domini iudicis, H enricum  Ok{ic{ski, Borislaum loco
vexiliferi celebratum sub anno domini Millesimo ąuadringente-
simo tercio (d. 21 A ugusti 1403).

57. (Po^n. I I  fol. 1660) .  Item Andreas Bios heres de Chovenicze
a crastina die per sex ebdomadas iuxta consuetudinem terre usque ad
decem et octo septimanas debet ducere testes erga Petrassium Cogankam 
duos fratres seniores de suo clenodio, de secundo clenodio duos nobiles et 
de tercio alios duos nobiles; primi duo iu rabun t: tako gim porno f  bog y  
swati erzisę, iaco Iandr^ey Bios y e s t  nas\ brat nas\e krewe, naszego se p tu ; 
alii in testimonium: iaco to sjratc^l} y sęe  Iandręcyewi tey dwa s<)
bracha.
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Noia minus iudicium feria  tercia ante diem sancti Clementis 
per dominos videlicet Petrassium burgrabium, M roc\konem  subiu- 
dicem, Laurencium  loco iudicis, Petrassium W oyeivod f, Bori- 
slaum Sekirkam loco vexilliferi, Iacussium dictum lad  loco sub- 
camerarii celebratum in castro Popnaniensi sub anno domini 
M ° CCCC0 tercio (d. 20 Novembris 1403) .

58. (Po\n. ter, I I  fo l. 180). Item domini iudicio presidentes manserunt 
Nicolaum de Witcouice heredem circa ipsius honorem seu nobilitatem con
tra Dobeslaum de Krzestcouice, et adiudicatum so lu i t;— pro eo, quod suo 
honori inputauerat wlgariter naganil.